[image: Гербовый щит]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от 27.03.2025 № 41 V-ГД

О согласовании перечня передаваемого
 имущества из муниципальной собственности
Слюдянского муниципального района в
собственность Слюдянского муниципального
образования

         В целях более эффективного управления муниципальной собственностью Слюдянского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 16.05.2008 N 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь ст. 10, 33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу с изменениями и дополнениями округу от 11 декабря 2024 года №RU385181042024002,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

          1. Согласовать перечень передаваемого имущества из муниципальной собственности Слюдянского муниципального района в собственность Слюдянского муниципального образования, согласно приложению.  (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Байкал новости» или в приложении к данному периодическому изданию, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования сети «Интернет».

Глава Слюдянского городского поселения
Слюдянского муниципального района
Иркутской области                    					                 А.В. Должиков

Председатель Думы
Слюдянского муниципального образования                                                 М.М. Кайсаров

[bookmark: _Hlk117608243]Приложение № 1
к решению Думы Слюдянского
муниципального образования
от 27.03.2025 № 41 V-ГД

Перечень передаваемого имущества из муниципальной
собственности Слюдянского муниципального района
в собственность Слюдянского муниципального образования

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование

Адрес

Кадастровый (или условный номер)

	1
	Земельный участок, виды разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка 2.1.1.
	Российская Федерация, Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка, ул. Слюдянских Красногвардейцев, в районе многоквартирного жилого дома №35, площадью 1400м2

38:25:010129:716

	2
	Земельный участок, виды разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая застройка 2.1.1.
	Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка, ул. Слюдянских Красногвардейцев, д. 35, площадью 543 м2

38:25:010129:75

image1.jpeg